V g À
CÃMARA MUKICIPAL DE SAO mevm. no OUAPORÉ

` ' * ESTADO DE Ro1mò1uA
FOUER 1.Eo1s1.A'1·1vo

LEI MUNICIPAL N" 2247/2023 Em, 13 de março de 2023.

“ALTERA A LEI MUNICIPAL N° 2241/2023,
OUE 'olSF>OE SOBRE A POSSIEULIDADE
DE CONCESSÅO DE BENEFICIOS
PÚBL|COPR|VADOS AS ASSOCIAÇÓES
SEM FINS LUCRATIVOS, TAXATIVAMENTE
PREVISTAS NESTA LEl E DÁ OUTRAS
PROV|DENC|AS' "

.

O Prefeito Municipal de São Miguel do Guaporé/RO, no uso de suas prerrogativas
legais, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte.

LEI:

Art. 1°. Acresoenta incisos no art. 1° da Lei Municipal sob n° 2.241/2023, com a
redação seguinte:

[—·—1

XLVl — Associação dos Recicladores Super Plãstico São Miguel do GuaporéRO
 ARESP;

XLVII — Associação dos Recicladores de São Miguel do GuapOréRO - ARSMIG
[---1

An. 2°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário e incompatível.

Câmara Municipal de São Miguel do Guaporé, 13 de março de 2023.

APROVADO ENZJŠÍQÈÍÙIZŠS
ir li..,./3 ....

YØMA
Preloito Munlclpu

Av. Capitão Silvio, 1446 - Fone 069 3642 2234
É